
Protokół  z prac  Komisji  konkursowej

do rozpatrywania  i opiniowania  ofert  złożonych  w ramach

otwartego  konkursu  ofert  na 2022  rok

Posiedzenia  Komisji  konkursowej  mającej  na celu  rozpatrywanie  i opiniowanie  ofert

złożonych  w  ramach  ogłoszonego  otwartego  konkursu  ofert  na wsparcie  realizacji  zadań

publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w  2022  roku,  wykonywanych  przez  organizacje

pozarządowe  oraz  podmioty,  o których  mowa  w art.  3 ust. 3 ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003  r. o

działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie  (Dz. U. z 2020  r. poz. 1057  z poźn.  zm.)  odbyły

się w dniach  23, 24, 28 lutego  oraz  1, 9 i 10  marca  2022  roku.

W  posiedzeniach  Komisji  konkursowej,  powołanej  Uchwałą  Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  Nr 447/KS/2022 z dnia 16 lutego 2022 r. w sprawie powołania Komisji

konkursowej  do rozpatrywania  i opiniowania  ofert  złożonych  w odpowiedzi  na ogłoszony  otwarty

konkurs  ofert  na wsparcie  realizacji  zadań  publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w 2022  roku,

udział  wzięli:

1)  Anna  Albrecht  - Przewodnicząca  Komisji,

2) Kamil  Kałek  - Członek  Komisji  (poza  dniem  28 lutego  oraz  1 marca  2022  roku,  usprawiedliwione

nieobecności),

3) Klaudia  Pluskota  - Członek  Komisji,

4) Daria  Nawrot  - Członek  Komisji.

Dwa pierwsze  posiedzenia  Komisji  odbywały  się  w składzie  czteroosobowym,  trzecie  i

czwarte  posiedzenie  odbyło  się  w składzie  trzyosobowym,  natomiast  piąte  i szóste  posiedzenie

odbyło  się ponownie  w składzie  czteroosobowym.

Obrady  w dniu  23 lutego  2022 r. otworzyła  Przewodnicząca  Komisji,  która  powitała

zebranych  członków  Komisji,  a także  przedstawiła  cel  posiedzenia  oraz  jego  przebieg

jednocześnie  zapoznała  z zasadami  działania  komisji  konkursowej  opiniującej  oferty  realizacji

zadań  publicznych.  Z kolei  Przewodnicząca  Komisji  odczytała  nazwy  poszczególnych  zadań

publicznych,  których  dotyczył  przedmiotowy  konkurs  ofert,  kwotę  środków  finansowych  z budżetu

Powiatu  przeznaczoną  na realizację  zadań  w wysokości  335  000,OO zł oraz  termin  składania  ofert,

który  upłynął  dnia 22 lutego  2022 roku. Następnie  Przewodnicząca,  jak i pozostali  członkowie

Komisji  biorący  udział  w opiniowaniu  i ocenie  ofert  złożyli  stosowne  oświadczenia  o braku

przesłanek  wyłączenia  członka  komisji  konkursowej,  tj. o niepozostawaniu  w takim  stosunku

prawnym  lub faktycznym  z podmiotami  biorącymi  udział  w konkursie  ofert,  który  może  budzić

uzasadnioną  wątpliwość  co do bezstronności  podczas  opiniowania  ofert.  Jednocześnie  zobowiązali

się  do zachowania  tajemnicy  dotyczącej  wszelkich  informacji  oraz  danych  pozyskanych  w wyniku

procedury  konkursowej,  które  nie stanowią  informacji  publicznych.  Oświadczenia  dołączono  do

niniejszego  protokołu.

W ramach  tegorocznego  otwartego  konkursu  ofert  (2022  r.) do Starostwa  Powiatowego

w Nowym  Tomyślu  wpłynęło  łącznie  51 ofert,  w tym  na:

Zadanie  Nr I - Wspieranie  kultury,  sztuki,  ochrona  dóbr  kultury  i dziedzictwa  narodowego

- 3 oferty;

ii  Zadanie  Nr ll - Wspieranie  i upowszechnianie  kultury  fizycznej  - łącznaie 18  ofert;

z Zadanie  Nr Ill - Turystyka  i krajoznawstwo  - 4 oferty;

s Zadanie  Nr IV - Nauka,  szkolnictwo  wyższe,  edukacja,  oświata  i wychowanie  - 1 oferta;
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s Zadanie  Nr V - Działalność  na  rzecz osób  w wieku  emerytalnym,  osób  starszych,  osób  z

niepełnosprawnością,  kombatantów  i osób  represjonowanych  w środowisku  lokalnym  - 2

oferty;

s Zadanie  Nr  VI  - Realizacja  pozalekcyjnych  zajęć  rekreacyjno-sportowych  ze  szczególnym

uwzględnieniem  dzieci  i młodzieży  szkolnej  z publicznych  placówek  oświatowych  z terenu

Powiatu  Nowotomyskiego  - 23 oferty.

Łączna  kwota,  o jaką  wnioskowały  organizacje,  które  złożyły  oferty  w  ramach

przedmiotowego  konkursu  ofert  wynosi  377  502,52  zł.

W  dniu  23  lutego  2022  roku  Przewodnicząca  dokonała  otwarcia  złożonych  ofert

z zadań  l, lll, IV i V. Stworzono  tabelę,  dla tych  zadań  oraz  przystąpiono  do oceny  formalnej  i

merytorycznej  złożonych  ofert.

Dnia  24 lutego  br. dokonano  analizy  ofert  z zadania  Il pod  kątem  formalnym.  Na tym  etapie

z przyczyn  formalnych  odrzucono  w tym  dniu:

- w zadaniu  Nrll  - 1 ofertę  i w zadaniu  Nr  VI - 1 ofertę  (w  jednej  kopercie  znajdowały  się 2 oferty).

Z kolei  zaakceptowano  częściowo  pod  względem  formalnym  pozostałe  oferty.  Natomiast  podczas

posiedzenia  komisji  konkursowej  w dniu  9 marca  br.  komisja  przeprowadziła  dalszą  ocenę

formalną,  a ponadto  ocenę  merytoryczną  ofert.

W  dniach  28  lutego,  1  marca,  9 marca  oraz  10  marca  br.  zgodnie  z warunkami

konkursowymi,  Komisja  dokonała  analizy  formalnej,  jak i merytorycznej  w stosunku  do ofert  z

zadania  6. Na tym  etapie  z przyczyn  formalnych  odrzucone  zostały  3 oferty.  Pozostałe  oferty

rozpatrzono  pozytywnie.  Kolejno  dokonano  weryfikacji  oraz  oceny  złożonych  ofert  pod  względem

merytorycznym.  Następnie  zgodnie  z treścią  przedmiotowego  ogłoszenia  konkursowego  ustalono

propozycję  wysokości  kwoty  dotacji  z budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  dla tych  ofert,  które  w

ocenie  merytorycznej  uzyskały  co najmniej  minimum  wymaganych  punktów.

W kliku  złożonych  ofertach  pojawiły  się  uchybienia:  m.in.  błędy  rachunkowe,  obliczenia

procentowe.  Komisja  uznała  jednak,  że braki  te nie stanowią  przesłanek  do formalnego  lub

merytorycznego  odrzucenia  ofert,  zostaną  natomiast  skorygowane  na  etapie  aktualizowania

dokumentacji,  w przypadku  przyznania  dotacji.

Opinie  Komisji  dotyczące  złożonych  ofert  zostaną  przedstawione  Zarządowi  Powiatu

Nowotomyskiego,  który  podejmie  decyzję  o wyborze  ofert  oraz  o wysokości  kwot  dotacji  dla

poszczególnych  organizacji,  którym  przyznane  zostaną  dotacje.

Na  tym  etapie  prace  Komisji  zostały  zakończone.  Komisja  ulegnie  rozwiązaniu  po

zatwierdzeniu  przez  Zarząd  Powiatu  wyników  otwartego  konkursu  ofert.

Na zakończenie  posiedzenia  Przewodnicząca  podziękowała  członkom  Komisji  konkursowej

zarówno  za współpracę,  jak  i za czynne  zaangażowanie  w działania  związane  z udziałem  w jej

pracach.  Na tym  protokół  zakończono  i po odczytaniu  podpisano.

Podpisy  Komisji:

1. Anna  Albrecht

2. Kamil  Kałek

3. Klaudia  Pluskota

4. Daria  Nawrot ,'5)al.(1,g..(,;Q9((;JI,....

Protokółsporzqdziła:  Daria Nawrot,  Anna  Albrecht

2


